
llicoidadlicnalde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta
Tel . 10387425-5408 - Far (0387425-5449

Republica Argentina

"5O ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mí sabiduría viene de esta tierra"
"LASMALVINASSONARGENTINAS"

úl

SALTA, 22 de Agosto de 2022

EXP-EXA: 8437/2018

RES. D. Nº 543/2022

VISTO:

La presentación efectuada por la Srta. Gutierrez, Cinthia Fabiana ­
D.N.I. Nº 33.968.919 - L.U. Nº 221.992 y 223.690, mediante la cual solicita
reconocimientos de asignaturas aprobadas en las carreras de Ingeniería
Agronómica e Ingeniería en Recursos Naturales y Medio Ambiente, con las que
corresponden a las carreras de Licenciatura en Bromatología y Analista
Químico, de esta Facultad;

Que mediante las Resoluciones D. Nº754/2018, 731 /2019 se le
otorgaron reconocimientos totales y parciales;

CONSIDERANDO:

Que a fs. 209 la Comisión de Carrera de Analista Químico, emite
dictamen final;

Que el docente responsable de la asignatura Matemática 2, informa que
la Srta. Gutierrez aprobó la prueba complementaria solicitada en la Res. D Nº
754/2018;

Que la cátedra de Física 2, informa que la alumna Gutierrez, regularizó
la misma;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Otorgar reconocimiento a la Srta. Gutierrez, Cinthia Fabiana ­
D.N.I. Nº 33.968.919 - L.U. Nº 221.992, de asignaturas aprobadas en las
carreras de Ingeniería Agronómica e Ingeniería en Recursos Naturales y Medio
Ambiente, con las que corresponde a la carrera de Licenciatura en
Bromatología de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle:



llicoidadlacionlde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ar. Bolivia 5150- 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina

"5OANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LASMALVINASSONARGENTINAS"

RES. D.N° 543/2022

RECONOCIMIENTO TOTAL:

LICENCIATURA EN INGENIERIA AGRONOMICA
BROMATOLOGÍA

MATEMATICA 2 Por Matemática 11 + prueba
complementaria YA
APROBADA.

Es: 1(una) asignatura aprobada por reconocimiento.

ARTICULO 2º: Tener por reconocida la validez de los Trabajos Prácticos a la
Srta. Gutierrez, de la asignatura que se detalla a continuación:

FISICA 2

ASIGNATURA

31/05/2025

VENCIMIENTO

C,

ARTICULO 3°: Otorgar reconocimiento a la Srta. Gutierrez, Cinthia Fabiana ­
D.N.I. N 33.968.919- L.U. Nº 223.690, de asignaturas aprobadas en las
carreras de Ingeniería Agronómica e Ingeniería en Recursos Naturales y Medio
Ambiente, con las que corresponde a la carrera de Analista Químico, de esta
Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle:

RECONOCIMIENTOS TOTALES:

ANALISTA QUIMICO INGENIERIA AGRONOMICA

INGLES Por Inglés

MATEMATICA 2 Por Matemática 11 + Prueba
Complementaria YA
APROBADA

Son: 2 (dos) asignaturas aprobadas por reconocimiento.



lirewidadlacicnalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
A• Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Te1, (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449
Republica Argentina

"5O ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LASMALVINASSONARGENTINAS"

RES. D. Nº 543/2022

RECONOCIMIENTOS TOTALES:

ANALISTA QUIMICO INGENIERIA EN RECURSOS
NATURALES Y MEDIO AMBIENTE

FUNDAMENTOS DE Por Química General y Química
QUIMICA 1 Inorgánica.

FUNDAMENTOS DE Por Química General y Química
QUIMICA 11 Inorgánica.

Son: 2 (dos) asignaturas aprobadas por reconocimiento.

ARTICULO 4°: Tener por reconocida la validez de los Trabajos Prácticos a la
Srta. Gutierrez, de la asignatura que se detalla a continuación, de la carrera de
Analista Químico:

FISICA 2

ASIGNATURA

31/05/2025

VENCIMIENTO

ARTICULO 5°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación.
Cumplido. ARCHIVESE.

Get.

sosfo.
Esp. Alejandra Paola del Olmo
Secretaria de Coordindn Institucional
Facultad de Ciencias Exactas.UNSa {

.. "e-.

66
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTADDE CS. EXACTAS- UNSa


